

# **CJA INVEST ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2013**

---

**Jens Peter Juul**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CJA INVEST ApS  
Skæring Parkvej 23  
8250 Egå

Telefonnummer: 40203208  
e-mailadresse: mail@revisor-juul.dk

CVR-nr: 29328145  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank  
Nørregade 12  
9330 Dronninglund  
DK Danmark

**Revisor** MN Revision og Rådgivning  
Egå Havvej 25C  
8250 Egå  
DK Danmark

CVR-nr: 30318269  
P-enhed: 1013127375

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed herunder eje kapitalandele i andre virksomheder samt relevant konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 260.242, hvorefter egenkapitalen er positiv med DKK 673.992, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>412.100</b>	<b>465.750</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-151.858	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>260.242</b>	<b>465.750</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-5.254
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>260.242</b>	<b>460.496</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>260.242</b>	<b>460.496</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>260.242</b>	<b>460.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		260.242	460.496
<b>I alt</b> .....		<b>260.242</b>	<b>460.496</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		42.500	42.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>42.500</b>	<b>42.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>42.500</b>	<b>42.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		104.438	93.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		150.000	150.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>254.438</b>	<b>243.250</b>
Likvide beholdninger .....		480.637	233.171
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>735.075</b>	<b>476.421</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>777.575</b>	<b>518.921</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		548.992	288.750
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>673.992</b>	<b>413.750</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	2.000
Anden gæld .....		101.583	103.171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.583</b>	<b>105.171</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>103.583</b>	<b>105.171</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>777.575</b>	<b>518.921</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	149.460	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.398	0
	<u>151.858</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	42.500
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>42.500</b></u>
Op- og nedskrivninger primo	0
Årets op- og nedskrivninger	0
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>42.500</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Q-Pro ApS, Hørning	33,33%	-	-

### 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	288.750	418.750
Årets resultat	0	260.242	260.242
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>548.992</b>	<b>673.992</b>

Selskabskapitalen består af anpartar á nominelt DKK 1,00 eller multipla heraf.